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Leve heile livet - ambisjonsdokument for Osterøy kommune  
 

Vedlegg: 
Leve heile livet dokument- ambisjonsdokument 2021 
Rådmannen sitt framlegg til vedtak: 
 
 

Formannskapet - 088/21 
 

FS - behandling: 
Rita Tveiten, AP, gjorde slikt tilleggsframlegg: "Demensvenleg kommune er eit satsingsområde for 
Osterøy kommune og er alt vedteke. Det må koma med i ambisjonsdokumentet." 
Hjalti H. Gislason, H, gjorde slikt framlegg: "Ambisjonsdokumentet «Leve Heile Livet» for Osterøy 
kommune vert vedteke slik det ligg føre." 
AVRØYSTING: 
Riita Tveiten, AP sitt tilleggsframlegg: Samrøystes vedteke 
 
Hjalti H. Gislason, H, sitt framlegg vert samrøystes vedteke 
 
 

FS - vedtak: 
Ambisjonsdokumentet «Leve Heile Livet» for Osterøy kommune vert vedteke slik det ligg føre, med 
følgjande tillegg: 
Demensvenleg kommune er eit satsingsområde for Osterøy kommune og er alt vedteke. Det må 
koma med i ambisjonsdokumentet. 
 
 

Eldrerådet - 016/21 
 

ELD - behandling: 
Kommunalsjef for Helse, Omsorg og Sosial møtte for å gjere greie for saka. 
 
Det kom innspel omkring hørselsomsorg og dette med å gjere innkjøp på vegne av brukarar.  
Det kom også innspel om at kommunen må settje meir krav til utbyggjarar når kommunen mottek 
byggesøknadar, når det gjeldt omsyn omkring eldre- og omsorgsboligar. 
 



Kommunalsjefen tek desse innspela med seg vidare. 
 
 
 

ELD - vedtak: 
Saka vert teke til vitande 
 
 

Saksopplysningar: 
Saksopplysningar:  
 
Bakgrunn 
LEVE HELE LIVET – En kvalitetsreform for eldre  
I 2018 vedtok Stortinget Meld. St. 15 "Leve hele livet – en kvalitetsreform for eldre". Reforma handlar 
om å skape eit meir aldersvenleg samfunn der eldre kan leve gode liv og delta i fellesskapet. 
 
Frå Meld. St 15 (2017-2018) 
«Meldingens hovedfokus er å skape et mer aldersvennlig Norge og finne nye og innovative løsninger 
på de kvalitative utfordringene knyttet til aktivitet og fellesskap, mat og måltider, helsehjelp, 
sammenheng og overganger i tjenestene.» 
 
Reforma forutsett at kommunane gjennom ei politisk behandling tek stilling til forslaga i reforma og 
beskriv korleis ein planlegg å gjennomføra reforma lokalt. 
 
Osterøy kommune har gjennom eit forslag til ambisjonsdokument for «Leve heile livet» gitt 
kommunen sitt svar på retninga for denne vide reforma. Ambisjonsdokumentet syner korleis 
kommunen arbeider med hovudtema i dag og korleis ein planlegg arbeid framover. 
Følgande tema blir omtala:  

· «Leve heile livet» – reforma i Osterøy kommune 
· Korleis kommunen i dag arbeider med å skape eit meir aldersvenleg samfunn   
· Aktivitet og fellesskap  
· Mat og måltid  
· Helsehjelp 
· Samanhengar og overgangar i tenestene   
· Aldersvenleg stadutvikling 

 
Vurdering 
 
 
Konklusjon 
Rådmannen vurderer det slik at reforma er til hjelp for kommunen i arbeidet med å tilrettelegge for 
ein stadig eldre befolkning.   
Vi treng meir kunnskap og verkemiddel for å samarbeide internt og med Osterøysamfunnet for å 
skape eit meir aldersvennleg samfunn. 
Reforma set temaet på dagsorden, både politisk og administrativt i kommunen. 
  
 
 
 
 


